
AGM - GALIMMO - 15/05/2018

Résultat du vote

Approbation des comptes sociaux de l’exercice clos le 31 décembre 2017

Résolution 1

26 167 047

0

Action Vote
simple

0

0

26 167 047

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 5 236 044 Total Actionnaires : 8

Quorum atteint : 26 167 047 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée13 083 524Majorité requise en voix :

Approbation des comptes consolidés de l’exercice clos le 31 décembre 2017

Résolution 2

26 167 047

0

Action Vote
simple

0

0

26 167 047

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 5 236 044 Total Actionnaires : 8

Quorum atteint : 26 167 047 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée13 083 524Majorité requise en voix :
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AGM - GALIMMO - 15/05/2018

Résultat du vote

Affectation du résultat et détermination du dividende

Résolution 3

26 167 047

0

Action Vote
simple

0

0

26 167 047

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 5 236 044 Total Actionnaires : 8

Quorum atteint : 26 167 047 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée13 083 524Majorité requise en voix :

Option pour le paiement du dividende en actions

Résolution 4

26 167 047

0

Action Vote
simple

0

0

26 167 047

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 5 236 044 Total Actionnaires : 8

Quorum atteint : 26 167 047 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée13 083 524Majorité requise en voix :
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AGM - GALIMMO - 15/05/2018

Résultat du vote

Autorisation à consentir à la Gérance à l’effet d’opérer sur les actions de la Société dans le
cadre du dispositif prévu à l’article L.225-209 du Code de commerce

Résolution 5

26 167 047

0

Action Vote
simple

0

0

26 167 047

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 5 236 044 Total Actionnaires : 8

Quorum atteint : 26 167 047 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée13 083 524Majorité requise en voix :

Modification des statuts de la Société

Résolution 6

26 167 047

0

Action Vote
simple

0

0

26 167 047

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 6 545 055 Total Actionnaires : 8

Quorum atteint : 26 167 047 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée17 444 698Majorité requise en voix :
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AGM - GALIMMO - 15/05/2018

Résultat du vote

Autorisation à consentir à la Gérance à l’effet d’augmenter le capital de la Société par
émission de titres financiers donnant accès au capital de la Société, avec maintien du...

Résolution 7

26 167 047

0

Action Vote
simple

0

0

26 167 047

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 6 545 055 Total Actionnaires : 8

Quorum atteint : 26 167 047 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée17 444 698Majorité requise en voix :

Autorisation à consentir à la Gérance à l’effet d’augmenter le capital de la Société par
émission d’actions ou de titres financiers donnant accès au capital de la Société, par offre...

Résolution 8

26 167 047

0

Action Vote
simple

0

0

26 167 047

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 6 545 055 Total Actionnaires : 8

Quorum atteint : 26 167 047 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée17 444 698Majorité requise en voix :
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AGM - GALIMMO - 15/05/2018

Résultat du vote

Autorisation à consentir à la Gérance à l’effet d’émettre, par voie de placement privé visé à
l’article L.411-2 II du Code monétaire et financier, des actions ordinaires de la Société et...

Résolution 9

26 167 047

0

Action Vote
simple

0

0

26 167 047

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 6 545 055 Total Actionnaires : 8

Quorum atteint : 26 167 047 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée17 444 698Majorité requise en voix :

Autorisation à consentir à la Gérance à l’effet d’augmenter le nombre de titres à émettre en
cas d’augmentation de capital avec ou sans droit préférentiel de souscription...

Résolution 10

26 167 047

0

Action Vote
simple

0

0

26 167 047

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 6 545 055 Total Actionnaires : 8

Quorum atteint : 26 167 047 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée17 444 698Majorité requise en voix :
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AGM - GALIMMO - 15/05/2018

Résultat du vote

Autorisation à consentir à la Gérance en cas d’émission, avec suppression du droit
préférentiel de souscription, d’actions ou de tous titres financiers donnant accès...

Résolution 11

26 167 047

0

Action Vote
simple

0

0

26 167 047

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 6 545 055 Total Actionnaires : 8

Quorum atteint : 26 167 047 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée17 444 698Majorité requise en voix :

Autorisation à consentir à la Gérance à l’effet d’augmenter le capital dans la limite de 10%
en vue de rémunérer des apports en nature consentis à la Société

Résolution 12

26 167 047

0

Action Vote
simple

0

0

26 167 047

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 6 545 055 Total Actionnaires : 8

Quorum atteint : 26 167 047 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée17 444 698Majorité requise en voix :
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AGM - GALIMMO - 15/05/2018

Résultat du vote

Autorisation à consentir à la Gérance à l’effet d’augmenter le capital de la Société par
incorporation de réserves, bénéfices, primes ou assimilés

Résolution 13

26 167 047

0

Action Vote
simple

0

0

26 167 047

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 5 236 044 Total Actionnaires : 8

Quorum atteint : 26 167 047 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée13 083 524Majorité requise en voix :

Autorisation à consentir à la Gérance à l’effet d’émettre des titres de capital et/ou des titres
financiers donnant accès au capital en vue de rémunérer des apports de titres en cas
d’offre...

Résolution 14

26 167 047

0

Action Vote
simple

0

0

26 167 047

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 6 545 055 Total Actionnaires : 8

Quorum atteint : 26 167 047 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée17 444 698Majorité requise en voix :
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AGM - GALIMMO - 15/05/2018

Résultat du vote

Autorisation à consentir à la Gérance à l’effet de procéder à des augmentations de capital en
faveur des adhérents à un plan d’épargne d’entreprise avec suppression du droit...

Résolution 15

26 167 047

0

Action Vote
simple

0

0

26 167 047

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 6 545 055 Total Actionnaires : 8

Quorum atteint : 26 167 047 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée17 444 698Majorité requise en voix :

Autorisation à consentir à la Gérance à l’effet de réduire le capital social par annulation
d’actions autodétenues de la Société

Résolution 16

26 167 047

0

Action Vote
simple

0

0

26 167 047

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 6 545 055 Total Actionnaires : 8

Quorum atteint : 26 167 047 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée17 444 698Majorité requise en voix :
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AGM - GALIMMO - 15/05/2018

Résultat du vote

Autorisation à donner à la Gérance à l’effet d’utiliser des délégations et/ou autorisations en
période d’offre publique dans le cadre de l’exception de réciprocité

Résolution 17

26 167 047

0

Action Vote
simple

0

0

26 167 047

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 6 545 055 Total Actionnaires : 8

Quorum atteint : 26 167 047 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée17 444 698Majorité requise en voix :

Autorisation à consentir à la Gérance à l’effet d’attribuer gratuitement des actions
ordinaires de la Société à certaines catégories de salariés et mandataires sociaux

Résolution 18

26 167 047

0

Action Vote
simple

0

0

26 167 047

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 6 545 055 Total Actionnaires : 8

Quorum atteint : 26 167 047 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée17 444 698Majorité requise en voix :
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AGM - GALIMMO - 15/05/2018

Résultat du vote

Pouvoirs pour formalités

Résolution 19

26 167 047

0

Action Vote
simple

0

0

26 167 047

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 6 545 055 Total Actionnaires : 8

Quorum atteint : 26 167 047 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée17 444 698Majorité requise en voix :
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